8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	30.04.2021
	№
	132

	г. Бабаево

	О внесении изменений в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта, утвержденного постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 25.01.2019 № 22

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27.12.2018 № 522-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с развитием систем учёта электрической энергии (мощности) в Российской Федерации», постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 14.11.2019 № 330 « Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг) администрацией Бабаевского муниципального района», администрация Бабаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 25.01.2019 № 22  следующие изменения:
1.1. Подподпункт г) подпункта 2.6.1. пункта 2.6. раздела II  административного регламента  изложить в следующей редакции:

«г) Документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии – в случае если указанные документы (их копии, или сведения, содержащиеся в них), отсутствуют в распоряжении органов государственной власти, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления;».
1.2. Подподпункт е) подпункта 2.7.1. пункта 2.7. раздела II административного регламента изложить в следующей редакции:
«е) документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства, главного архитектора администрации Бабаевского муниципального района М.А. Брусову.
Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района

        Н.Х. Пузенков
PAGE
3